MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO

Edital Nº 02/2025 – SECOM/UFG

Resultado Final

A Universidade Federal de Goiás (UFG), por meio da Secretaria de Comunicação (Secom),
torna público o resultado final do processo seletivo para a formação de cadastro reserva
para contratação de bolsistas estudantes de relações públicas para atividades na
Secretaria de Comunicação da UFG, no âmbito do Projeto Eventos Protocolares UFG:
identidade, imagem e relacionamento.

Candidato (a) Classificação Resultado

Keila Aparecida Pereira 1º Classificada

Iara Gonçalves da Silva 2º Classificada

João Rios Bastos 3º Classificado

Maria Eduarda Queiroz de Moraes 4º Classificada

Ana Clara de Oliveira Sousa - Desclassificada

Bruno da Silva Sousa - Desclassificado

Henrique Tavares Pacheco - Desclassificado

Sofia Carvalho - Desclassificada

Goiânia, 28 de novembro de 2025.​

Salvio Juliano Farias
Secretária de Comunicação

Universidade Federal de Goiás

	Edital Nº 02/2025 – SECOM/UFG